SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2017 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO

PROVA ESCRITA (ELIMINATÓRIA)

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da Primeira Fase - Prova Escrita,

com as notas das provas dos candidatos e candidatas inscritos nesta fase do Processo Seletivo,

referente ao Edital 02/2017/PPGEE/MEPE/UNIR.

Inscrição

Pontuação*

Total Resultado Item

a

Item

b

Item

c

Item

d

Item

e

Item

f

Item

g

MEPE2017050 20 9,5 9,5 10 10 18,5 18,5 96 Classificado

MEPE2017027 19 10 10 9 9 19 19 95 Classificado

MEPE2017012 18,5 10 7,5 9 10 19 19 93 Classificado

MEPE2017056 18 10 10 9 9 18 19 93 Classificado

MEPE2017001 17,5 9,5 9,5 9 9,5 18 18 91 Classificado

MEPE2017033 16,5 9,5 9,5 9,5 9,5 17 17,5 89 Classificado

MEPE2017088 17 8 8 9 9 17 17 85 Classificado

MEPE2017004 16 10 10 9 9 14 15 83 Classificado

MEPE2017030 14 10 10 8 8 16 16 82 Classificado

MEPE2017005 16 8 8 8 9 16,5 15,5 81 Classificado

MEPE2017046 17 7 6 9 9 16,5 15,5 80 Classificado

MEPE2017041 16 8 8 8,5 9 14,5 15 79 Classificado

MEPE2017070 15 8 8 8 8 16 16 79 Classificado

MEPE2017060 15,5 8 8 8 8 15,5 16 79 Classificado

MEPE2017008 15 9 8 7 9 16 15 79 Classificado

MEPE2017013 16,5 7,5 7 8,5 8 14,5 15 77 Classificado

MEPE2017069 12 8 8 7 7,5 16,5 17 76 Classificado

MEPE2017016 15 8 8 8 7,5 15,5 14 76 Classificado

MEPE2017057 13 9 9 7 8 15 15 76 Classificado

MEPE2017045 15 8 8 8 8 14 14 75 Classificado

MEPE2017014 12 9 9 7 6 16 15 74 Classificado

MEPE2017031 15 8 9 7,5 8 13,5 13 74 Classificado

MEPE2017063 13 8 8 6,5 6,5 16,5 14,5 73 Classificado

MEPE2017003 14,5 7,5 7,5 8 7 14,5 14 73 Classificado

MEPE2017062 13 7 8 8 8 15 14 73 Classificado

MEPE2017015 12 8 8,5 7 7,5 14,5 14,5 72 Classificado

MEPE2017044 12,5 8 8 7,5 8 14,5 13,5 72 Classificado

MEPE2017086 15 7,5 7,5 8 8 12 14 72 Classificado

MEPE2017085 13 8 8 8 7 13,5 14,5 72 Classificado

MEPE2017080 14 8 7 8 8 13 14 72 Classificado

MEPE2017090 14 7 8 7 7 14 15 72 Classificado

MEPE2017011 12,5 7,5 8 7,5 7,5 14 14 71 Classificado

MEPE2017048 12 8,5 8,5 8 7,5 14 12,5 71 Classificado

MEPE2017038 12 8 8 8 8 13,5 13,5 71 Classificado

MEPE2017092 12 8 8 8 7,5 14 13,5 71 Classificado

MEPE2017077 11 9 9 8 8 13 13 71 Classificado

MEPE2017028 12,5 9 8,5 7 6 14 13 70 Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

MEPE2017017 11,5 9 8,5 8 6,5 12,5 14 70 Classificado

MEPE2017111 10,5 8 8 7 7 14,5 15 70 Classificado

MEPE2017026 11,5 8 8 7,5 7,5 14 13,5 70 Classificado

MEPE2017052 12 9 8 7 7,5 13 13,5 70 Classificado

MEPE2017040 11 9 8,5 8 6,5 13,5 13,5 70 Classificado

MEPE2017020 11 7,5 7 8 9 13,5 14 70 Classificado

MEPE2017043 10 8 9 9 9 11,5 13,5 70 Classificado

MEPE2017105 12 8 8 8 8 14 12 70 Classificado

MEPE2017035 15 8 8 6 6 13 14 70 Classificado

MEPE2017025 12 10 9 7 6,5 12,5 13 70 Classificado

MEPE2017100 10 8 8 7 7,5 15 14,5 70 Classificado

MEPE2017110 12,5 8 9 6 6 14,5 14 70 Classificado

MEPE2017079 10,5 9 8 6 7 14,5 15 70 Classificado

MEPE2017061 12 7,5 8 6,5 6 10,5 9,5 60 -

MEPE2017108 9,5 8,5 8 7 7 9,5 10,5 60 -

MEPE2017010 10,5 7,5 7 6 7 11 10 59 -

MEPE2017009 10 8 9 6 6 10 10 59 -

MEPE2017036 10 6 7 7 6 11 12 59 -

MEPE2017006 10 8 8 6 6 10 10 58 -

MEPE2017023 9,5 7 8 6,5 6 10,5 10,5 58 -

MEPE2017042 12 5,5 5,5 6 6 11,5 11,5 58 -

MEPE2017007 10,5 7 6,5 5 5,5 10,5 10 55 -

MEPE2017109 9,5 7 6,5 8 6 6,5 8,5 52 -

MEPE2017022 6 8 8 6 6 9 9 52 -

MEPE2017018 9 7 7 5 5 9 9 51 -

MEPE2017066 8 6 6 6 8 8 8 50 -

MEPE2017029 8 7 6 4 4 10 9 48 -

MEPE2017021 11 6 6 6 6 6 6 47 -

MEPE2017055 7 5 7 4 4 8 8 43 -

MEPE2017058 8 6 6 6 4 4 8 42 -

MEPE2017034 7 5 5 5 5 7 8 42 -

MEPE2017076 6 6 5 4 4 8 9 42 -

MEPE2017002 5 9 8 4 5 5 6 42 -

MEPE2017019 6,5 4,5 4,5 4 4 6,5 7 37 -

MEPE2017059 3 7 7 3 3 5 5 33 -

MEPE2017024 4 6 4,5 3 3,5 4,5 5,5 31 -

MEPE2017054 2 7 6 2 2 5 6 30 -

*Conforme Edital 02/2017 –PPGEE/MEPE/UNIR, disponível em: http://www.mepe.unir.br/noticia/exibir/2065

**Registra-se a ausência de três candidatos na realização da Prova Escrita.

Porto Velho, 22 de novembro de 2017.

Prof. Clarides Henrich de Barba, Dr.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 048/2017/PROPESQ - 17/10/2017

Profa. Juracy Machado Pacífico, Dra

Coordenadora do PPGEE/MEPE

Portaria 436/GR –17/05/2017

Publicado às 16h do dia 22/11/2017

http://www.mepe.unir.br/noticia/exibir/2065